

Data e hora da consulta: 20/08/2025 15:08

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2025	NE	988

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1027000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/08/2025	Ordinário	P.E.F. 90049/25	-	2.409,85

Favorecido

Código	Nome	CEP
21.420.571/0001-55	GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA	13043-550
Endereço		
RUA FAUSTO DIAS DE MELO, 474 - SALA 02 - VILA PARAISO		
Município	UF	Telefone
CAMPINAS	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Aquisicao de tubos e conexoes de agua fria e tubos e conexoes de esgoto
SEI 0050255-49.2024

Local da Entrega

Secao de Acompanhamento das Aquisicoes do TRE/SP, R. Gal. Julio Marcondes Salgado, 199, Santa Cecilia, Sao Paulo/SP, CEP 01201-020, tel. (11)3130-2694, 2ª a 6ª feira, 9h as 18h, mediante agendamento previo pelo e-mail recebimento@tre-sp.jus.br.

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 20/08/2025 15:08

Usuário: ***.713.078.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.409,85

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	OBJETO: aquisicao de tubos e conexoes de agua fria e tubos e conexoes de esgoto Item 1 - CATMAT 266924 - 10 unidades Adesivo para tubos e conexoes hidraulicas em PVC, incolor, frasco de 175g com pincel aplicador, produto em conformidade com a NBR 14725, com a FISPQ. Marca/Modelo de Referencia: Tigre 53020151, Amanco 90061, Krona 0518 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca: AMANCO Preco unitario maximo aceitavel: R\$ 14,68 Preco total maximo aceitavel: R\$ 146,80	146,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	10,00000	14,6800	146,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 2 - CATMAT 241330 - 15 unidades - Adesivo para tubos e conexoes hidraulicas em PVC, incolor, tubo de 75g, produto em conformidade com a NBR 14725, com a FISPQ. Marca/Modelo de Referencia: Tigre 53001025, Amanco 98004, Krona 0517 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca: AMANCO Preco unitario maximo aceitavel: R\$ 5,23 Preco total maximo aceitavel: R\$ 78,45	78,45

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	15,00000	5,2300	78,45

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 3 - CATMAT 265180 - 10 unidades - Adaptador curto com bolsa e rosca em PVC, marrom, de 25mm x 3/4 pol., produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressao de ate 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos quimicos, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Marca/Modelo de Referencia: Tigre 22000250, Amanco 11508, Krona 0331 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK Preco unitario maximo aceitavel: R\$ 0,46 Preco total maximo aceitavel: R\$ 4,60	4,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	10,00000	0,4600	4,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 4 - CATMAT 265179 - 20 unidades - Adaptador curto com bolsa e rosca em PVC, marrom, de 50mm x 1.1/2 pol., produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressao de ate 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos quimicos, com a marca e medidas gravadas no	56,40

Data e hora da consulta: 20/08/2025 15:08

Usuário: ***.713.078.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

2.409,85

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	proprio produto. Marca/Modelo de Referencia: Tigre 22000500, Amanco 11511, Krona 0336 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK Preco unitario maximo aceitavel: R\$ 2,82 Preco total maximo aceitavel: R\$ 56,40	56,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	20,00000	2,8200	56,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 5 - CATMAT 373919 - 5 unidades - Adaptador soldavel com flange e anel de vedacao de 50mm x 1.1/2 pol., para caixa d agua, produto em conformidade com a NBR 5648, com medida e marca do fabricante gravadas no proprio produto. Marca/Modelo de Referencia: Tigre 22002481, Amanco 14324, Krona 0345 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK Preco unitario maximo aceitavel: R\$ 14,75 Preco total maximo aceitavel: R\$ 73,75	73,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	5,00000	14,7500	73,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 6 - CATMAT 304360 - 10 unidades - Joelho 90° (azul) em PVC, soldavel, com bucha metalica de latao, de 25mm x 1/2 pol. , produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressao de ate 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos quimicos e com a marca e medida gravadas no proprio produto. Marca/Modelo de Referencia: Tigre 35217835, Amanco 11679, Krona 0499 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK Preco unitario maximo aceitavel: R\$ 3,30 Preco total maximo aceitavel: R\$ 33,00	33,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	10,00000	3,3000	33,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 7 - CATMAT 337657 - 10 unidades - Joelho 90° (azul) em PVC, soldavel, com bucha metalica de latao, de 25mm x 3/4 pol., produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressao de ate 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos quimicos e com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Marca/Modelo de Referencia: Tigre 35227823, Amanco 11680, Krona 0498 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK	40,40

Data e hora da consulta: 20/08/2025 15:08

Usuário: ***.713.078.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.409,85

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Preço unitário máximo aceitável: R\$ 4,04 Preço total máximo aceitável: R\$ 40,40	40,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	10,00000	4,0400	40,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 8 - CATMAT 233980 - 85 unidades - Joelho 90° em PVC marrom, de 25mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca e medida gravadas no próprio produto. Marca/Modelo de Referência: Tigre 22150251, Amanco 11671, Krona 0425 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK Preço unitário máximo aceitável: R\$ 0,37 Preço total máximo aceitável: R\$ 31,45	31,45

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	85,00000	0,3700	31,45

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 9 - CATMAT 233983 - 15 unidades - Joelho 90° em PVC marrom, de 50mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio produto. Marca/Modelo de Referência: Tigre 22150502, Amanco 11674, Krona 0428 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK Preço unitário máximo aceitável: R\$ 3,18 Preço total máximo aceitável: R\$ 47,70	47,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	15,00000	3,1800	47,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 13 - CATMAT 242790 - 25 unidades - Luva soldável, em PVC, marrom, de 25mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressão de até 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos químicos e com a marca do fabricante e medidas gravadas no próprio produto. Marca/Modelo de Referência: Tigre 22170252, Amanco 11743, Krona 0436 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK Preço unitário máximo aceitável: R\$ 0,48 Preço total máximo aceitável: R\$ 12,00	12,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	25,00000	0,4800	12,00

Data e hora da consulta: 20/08/2025 15:08

Usuário: ***.713.078.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

2.409,85

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 13 - CATMAT 242790 - 25 unidades - Luva soldavel, em PVC, marrom, de 25mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressao de ate 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos quimicos e com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Marca/Modelo de Referencia: Tigre 22170252, Amanco 11743, Krona 0436 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK Preco unitario maximo aceitavel: R\$ 0,48 Preco total maximo aceitavel: R\$ 12,00	12,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	25,00000	0,4800	12,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item 14 - CATMAT 242707 - 20 unidades - Te soldavel, em PVC, marrom, de 25mm, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressao de ate 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos quimicos e com a marca e medida gravadas no proprio produto. Marca/Modelo de Referencia: Tigre 22200259, Amanco 11835, Krona 0455 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK Preco unitario maximo aceitavel: R\$ 0,62 Preco total maximo aceitavel: R\$ 12,40	12,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	20,00000	0,6200	12,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item 15 - CATMAT 265274 - 5 unidades - Te (azul), em PVC, soldavel, com bucha de latao na bolsa central, de 25mm x 1/2 pol., produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressao de ate 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos quimicos e com a marca e medida gravadas no proprio produto. Marca/Modelo de Referencia: Tigre 35288376, Amanco 11843, Krona 0506 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca AMANCO Preco unitario maximo aceitavel: R\$ 9,12 Preco total maximo aceitavel: R\$ 45,60	45,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	5,00000	9,1200	45,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item 16 - CATMAT 433360 - 25 unidades - Tubo em PVC marrom de 25mm, barra de 3 m, produto em conformidade com a NBR 5648, suporte pressao de ate 75mca a temperatura de 20°C, resistente a produtos quimicos e com a marca e medida gravadas no proprio produto.	237,50

Data e hora da consulta: 20/08/2025 15:08

Usuário: ***.713.078.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

2.409,85

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	(25 barras de 3 metros, perfazendo 75 metros no total). Marca/Modelo de Referencia: Tigre 10121787, Amanco 10088, Krona 0033 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK Preco unitario maximo aceitavel: R\$ 9,50 Preco total maximo aceitavel: R\$ 237,50	237,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	25,00000	9,5000	237,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	Item 17 - CATMAT 351457 - 15 unidades - Joelho 90° em PVC rigido, branco, aplicacao esgoto, diametro de 100mm, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Produto referencia Tigre cod. 26241006, Amanco 11655, Krona 0619 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK Preco unitario maximo aceitavel: R\$ 4,10 Preco total maximo aceitavel: R\$ 61,50	61,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	15,00000	4,1000	61,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	Item 18 - CATMAT 351452 - 5 unidades - Joelho 45° em PVC rigido, branco, aplicacao esgoto, diametro de 100mm, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Produto referencia. Tigre cod. 26211000, Amanco 18890, Krona 0614 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK Preco unitario maximo aceitavel: R\$ 5,33 Preco total maximo aceitavel: R\$ 26,65	26,65

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	5,00000	5,3300	26,65

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Item 21 - CATMAT 351461 - 10 unidades - Joelho 90° em PVC rigido, branco, aplicacao esgoto, diametro de 50mm, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Produto referencia Tigre cod. 26240506, Amanco 11657, Krona 0617 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK Preco unitario maximo aceitavel: R\$ 1,55 Preco total maximo aceitavel: R\$ 15,50	15,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 20/08/2025 15:08

Usuário: ***.713.078.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

2.409,85

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	Item 21 - CATMAT 351461 - 10 unidades - Joelho 90° em PVC rigido, branco, aplicacao esgoto, diametro de 50mm, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Produto referencia Tigre cod. 26240506, Amanco 11657, Krona 0617 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK Preco unitario maximo aceitavel: R\$ 1,55 Preco total maximo aceitavel: R\$ 15,50	15,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	10,00000	1,5500	15,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	Item 22 - CATMAT 351455 - 10 unidades - Joelho 45° em PVC rigido, branco, aplicacao esgoto, diametro de 50mm, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Produto referencia Tigre cod. 26210500, Amanco 11633, Krona 0612 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca AMANCO Preco unitario maximo aceitavel: R\$ 2,60 Preco total maximo aceitavel: R\$ 26,00	26,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	10,00000	2,6000	26,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	Item 23 - CATMAT 351460 - 10 unidades - Joelho 90° em PVC rigido, branco, aplicacao esgoto, diametro de 40mm, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Produto referencia Tigre cod. 27560407, Amanco 11656, Krona 0616 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca AMANCO Preco unitario maximo aceitavel: R\$ 1,64 Preco total maximo aceitavel: R\$ 16,40	16,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	10,00000	1,6400	16,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	Item 24 - CATMAT 265195 - 10 unidades - Joelho 45° em PVC rigido, branco, aplicacao esgoto, diametro de 40mm, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Produto referencia Tigre cod. 27550401, Amanco 11632, Krona 0611 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca AMANCO Preco unitario maximo aceitavel: R\$ 1,70 Preco total maximo aceitavel: R\$ 17,00	17,00

Versão	Data/Hora	Operação
003	20/08/2025 15:06:50	Alteração

Data e hora da consulta: 20/08/2025 15:08

Usuário: ***.713.078.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

2.409,85

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	Item 24 - CATMAT 265195 - 10 unidades - Joelho 45° em PVC rigido, branco, aplicacao esgoto, diametro de 40mm, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Produto referencia Tigre cod. 27550401, Amanco 11632, Krona 0611 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca AMANCO Preco unitario maximo aceitavel: R\$ 1,70 Preco total maximo aceitavel: R\$ 17,00	17,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	10,00000	1,7000	17,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	Item 25 - CATMAT 353504 - 10 unidades - Luva simples, diametro 100mm, em PVC rigido, branco, aplicacao esgoto, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no produto. Produto referencia Tigre cod. 26301009, Amanco 11737, Krona 0647 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK Preco unitario maximo aceitavel: R\$ 4,20 Preco total maximo aceitavel: R\$ 42,00	42,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	10,00000	4,2000	42,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	Item 26 - CATMAT 389641 - 5 unidades - Luva de correr com anel de vedacao, diametro 100mm, em PVC rigido, branco, aplicacao esgoto, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Produto referencia Amanco cod. CCB 11710, ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Marca CORRPLASTIK Preco unitario maximo aceitavel: R\$ 9,45 Preco total maximo aceitavel: R\$ 47,25	47,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	5,00000	9,4500	47,25

Seq.	Descrição	Valor do Item
022	Item 27 - CATMAT 330262 - 20 unidades - Tubo em PVC rigido, branco, aplicacao esgoto, diametro 100mm, em barra de 3m, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Produto referencia Tigre cod. 11031005, Amanco 10477, Krona 0113 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Forma de apresentacao: 20 barras de 3 metros, perfazendo um total 60 metros. Marca CORRPLASTIK	760,00

Versão	Data/Hora	Operação
003	20/08/2025 15:06:50	Alteração

Data e hora da consulta: 20/08/2025 15:08

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.409,85

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
022	Preco unitario maximo aceitavel: R\$ 38,00 Preco total maximo aceitavel: R\$ 760,00	760,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	20,00000	38,0000	760,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
023	Item 28 - CATMAT 330265 - 15 unidades - Tubo em PVC rigido, branco, aplicacao esgoto, diametro 75mm, em barra de 3m, produto em conformidade com a NBR 5688, com a marca do fabricante e medidas gravadas no proprio produto. Produto referencia Tigre cod. 11030750, Amanco 10476, Krona 0112 ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Forma de apresentacao: 15 barras de 3 metros, perfazendo um Total 45 metros. Marca CORRPLASTIK Preco unitario maximo aceitavel: R\$ 38,50 Preco total maximo aceitavel: R\$ 577,50	577,50

VALOR TOTAL: R\$ 2.409,85

PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS: maximo de 20 dias corridos, contados do recebimento da notificacao formal a Contratada pela Contratante, acompanhada da Nota de Empenho, em remessa unica.

PRAZOS DE VALIDADE DOS MATERIAIS: a) Para os itens 1 e 2: minimo de 12 meses. b) Para os itens 3 a 28: indeterminado.

Demais observacoes conforme doc. 6795880 do SEI 0050255-49.2024.6.26.8000.

OBS.: No pagamento, eventual retencao tributaria sera aplicada, conforme legislacao pertinente.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/08/2025	Inclusão	15,00000	38,5000	577,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

20/08/2025 15:06:50

Data e hora da consulta: 20/08/2025 15:08

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Responsável pela Nota de Empenho

LUANA FERNANDA SOARES DE SOUSA

***.834.483-**

20/08/2025 14:00:02

Versão	Data/Hora	Operação
003	20/08/2025 15:06:50	Alteração